
İTKİB HAZIRGİYİM VE KONFEKSİYON AR-GE ŞUBESİ 

AR -GE VE TASARIM DESTEKLERİ BİLGİ NOTU   

26/02/2016 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 6676 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanun ile; tasarım faaliyetlerinin desteklenmesi, Ar-Ge yatırımlarının 

özendirilmesi, Ar-Ge personelinin niteliğini ve istihdamını artırılması, Ar-Ge ve yenilik desteklerinin 

etkin koordinasyonunun sağlanması ve ekosistemin güçlendirilmesi ile Ar-Ge faaliyetlerinin 

ticarileştirilmesi, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve kurumsallaştırılmasına yönelik 

düzenlemeler yapılmıştır.  

Yayımlanan bu Kanun’da kısaca; 

 Tasarım Merkezleri’nin Ar-Ge Merkezleri’ne sağlanan destek ve muafiyetlerden 

yararlandırılması, 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde gerçekleştirilen tasarım faaliyetlerinin de destek ve muafiyet 

kapsamına alınması,  

 Tasarım Merkezleri’nin vergi indirimi, sigorta primi desteği, gelir vergisi stopajı desteği ve 

damga vergisi istisnalarının sağlanması, 

 gibi yenilikler getirilmiştir. 

 

Ayrıca, yayımlanan bu kanuna ilişkin Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine 

İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmelik de 10.08.2016 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmış olup, bu 

yönetmelik en genel anlamıyla teknoloji merkezleri(teknoloji merkezi işletmeleri), Ar-Ge merkezleri, 

tasarım merkezleri, Ar-Ge ve yenilik projeleri, tasarım projeleri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ile 

teknogirişim sermayesine ilişkin destek ve teşvikleri kapsayan uygulama ve denetime ilişkin usul ve 

esasları içermektedir. Bu yönetmelik kapsamında Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerine 

ilişkin harcamalarının indirim, istisna, destek ve teşvik unsurları ile Ar-Ge ve tasarım indiriminin 

uygulanmasında izlenecek yöntem, gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması, sigorta primi desteği 

uygulaması ve tasarım tescil desteği uygulamasının da dahil olduğu bir takım düzenlemelere yer 

verilmiştir. 

Bu yönetmelik kapsamında kısaca; 

 Tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde gerçekleştirilen münhasıran tasarım 

harcamalarının, Kurumlar Vergisi Kanunu ve Gelir Vergisi Kanunu’nun ilgili maddeleri maddesi 

uyarınca ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılacağı, 

 Ar-ge ve yenilik veya tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre artışının yüzde ellisine 

kadarının belirlenen hususlar dâhilinde indirim konusu yapılabileceği,  

belirtilmiştir.  

 

 


